
Blanc Noir Bleu Rouge Jaune Fédéral

120 130 140 150 160 170

10 10 10 10 10 10

15 15 15 15 15 15

Benjamins - Minimes - Cadets

Couleurs

Points

Distance

Distance

PALMARES                                                             

PASSAGE DE BADGES JEUNES                               

LE 20 JANVIER 2019                                                    

A ORNANS
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CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Jaune Rien 144

CL Noir Rubans Noir 166

CL Noir Rubans Noir 144

CL Blanc Rubans Blanc 140

CL Blanc Rubans Blanc 162

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Jaune Rubans Jaune 168

CL Jaune Rien 128

CL Blanc Rubans Blanc 144

CL Noir Rien 128

CL Blanc Rien 92

CL Noir Rubans Noir 150

CL Blanc Rubans Blanc 146

CL Blanc Rubans Blanc 172

CL Blanc Rien 116

CL Blanc Rubans Blanc 126

CL Bleu Rien 122

CL Bleu Rubans Bleu 162

CL Bleu Rubans Bleu 170

CL Bleu Rubans Bleu 156

CL Noir Rubans Noir 158

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rien 118

CL Bleu Rubans Bleu 174

CL Bleu Rubans Bleu 162

CL Jaune Rubans Jaune 174

CL Jaune Rien 158

CL Fédéral Rubans Fédéral 170

CL Fédéral Rien 164

CL Fédéral Rien 164

CL Noir Rubans Noir 168

CL Rouge Rubans Rouge 174

RODRIGUEZ Vince

AUO Pont de Roide CURTI Romain

AUO Pont de Roide FERRON Edgar

AUO Pont de Roide JOLIVET-FARRET Farah

SŒUR Ciprien

Les Gas de la Vallee CONCET Lucie

AUO PONT DE ROIDE

Association NOM

Les Gas de la Vallee DONZE Alexandre

Les Gas de la Vallee IOTTI Amaël

Les Gas de la Vallee PERNIN Constant

Association NOM

St Michel Voujeaucourt BERLET Nathan

ST MICHEL DE VOUJEAUCOURT

AUO Pont de Roide ROTELLA Enzo

AUO Pont de Roide GIRARDOT Nathan

AUO Pont de Roide KLINGUER Maxime

AUO Pont de Roide COLLIN Yaël

AUO Pont de Roide TATRY Louis

AUO Pont de Roide DANNER Lilou

AUO Pont de Roide

Les Gas de la Vallee GUENEIE-TRONCHET Emma

Les Gas de la Vallee MARTINENGHI Emilio

Les Gas de la Vallee MANARA-DOMENGEY Jules

Les Gas de la Vallee

Les Gas de la Vallee HYOLLE Lenny

Les Gas de la Vallee DEBOIS Noa

Les Gas de la Vallee VIGOT Jules

Les Gas de la Vallee GIRARD Césair

Les Gas de la Vallee GRANELL Nans

Les Gas de la Vallee HARMANCEY Félix

Les Gas de la Vallee PERRERA Romain

LES GAS DE LA VALLEE

Association NOM

St Michel Voujeaucourt MAION Loan

St Michel Voujeaucourt DIEMUNSCH Nathaël

St Michel Voujeaucourt GERVASUTTI Arthur

St Michel Voujeaucourt SEGURA Paul-Louis

Classement par clubs
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CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rubans Blanc 180

CL Bleu Rubans Bleu 176

CL Bleu Rubans Bleu 162

CL Rouge Rubans Rouge 176

CL Rouge Rubans Rouge 166

CL Rouge Rubans Rouge 174

CL Noir Rubans Noir 140

CL Noir Rubans Noir 166

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rubans Blanc 148

CL Blanc Rien 106

CL Blanc Rien 78

CL Blanc Rien 86

CL Blanc Rubans Blanc 174

CL Blanc Rubans Blanc 128

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Noir Rubans Noir 168

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rien 76

CL Blanc Rubans Blanc 126

CL Blanc Rubans Blanc 152

CL Blanc Rubans Blanc 144

CL Rouge Rubans Rouge 164

CL Rouge Rubans Rouge 160

CL Jaune Rubans Jaune 166

CL Noir Rubans Noir 162

CL Fédéral Rien 166

Les Bords de L'Ognon BERTAND Lucas

Les Bords de L'Ognon DUMONT Thomas

Les Bords de L'Ognon WEBER Luc

Les Bords de L'Ognon TESSIER Leo

Les Bords de L'Ognon DELABORDE Paul

LES BORDS DE L'OGNON

Les Bords de L'Ognon PELCY Timothé

Les Bords de L'Ognon DAVAL Robin

Arc Heri Courtois SANREY Ewan

LA JEANNE D'ARC DE SELONCOURT

Association NOM

Jeanne d'Arc de Seloncourt DORNIER Théo

Association NOM

Les Bords de L'Ognon BERTRAND Eliott

Les Bords de L'Ognon LAMOTHE Jules

Arc Heri Courtois MAURO Nicolas

Arc Heri Courtois ROY Lucas

Arc Heri Courtois MEYER Esteban

Arc Heri Courtois MEGEL Emilie

Arc Heri Courtois BARBIER Alice

ARC HERI COURTOIS

Association NOM

Jeanne d'Arc de Maiche SEURET Ronan

Jeanne d'Arc de Maiche FERNANDEZ-ROLLIER Duncan

Jeanne d'Arc de Maiche LUCCHINI-PIERRY Kaïli'i

Jeanne d'Arc de Maiche WILHEIM Corentin

Jeanne d'Arc de Maiche BOICHAT Enzo

Jeanne d'Arc de Maiche JACOULOT William

Association NOM

Jeanne d'Arc de Maiche SIMONIN Noa

Jeanne d'Arc de Maiche SAILLET Mathéïs

LA JEANNE D'ARC DE MAICHE
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CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rubans Blanc 134

CL Blanc Rubans Blanc 134

CL Jaune Rubans Jaune 176

CL Bleu Rubans Bleu 176

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rien 118

CL Blanc Rubans Blanc 120

CL Rouge Rien 134

CL Rouge Rien 126

CL Bleu Rubans Bleu 152

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Noir Rubans Noir 152

CL Noir Rien 106

CL Noir Rubans Noir 140

CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rubans Blanc 132

CL Blanc Rubans Blanc 158

CL Rouge Rien 148

CL Rouge Rubans Rouge 160

CL Rouge Rubans Rouge 158

CL Jaune Rubans Jaune 170

CL Bleu Rubans Bleu 160Ste Thérèse de Bourguignon THOMAS Manon

Ste Thérèse de Bourguignon BETTINELLI Maxens

Ste Thérèse de Bourguignon BETTINELLI Cassandre

Ste Thérèse de Bourguignon KEBAILI Kylian

Sport & Détente MOUTON Romain

Sport & Détente MOUTON Thomas

Sport & Détente ROLAND Nolan

LA SPORTIVE 

Association NOM

Ste Thérèse de Bourguignon THOMAS Julia

Ste Thérèse de Bourguignon BRENEY Eléonore

Ste Thérèse de Bourguignon BLANCHARD Esteban

Association NOM

STE THERESE DE BOURGUIGON

Chevaliers du Pélican Arbois PERROTON Adrien

Chevaliers du Pélican Arbois RAHON Maxence

Association NOM

Chevaliers du Pélican Arbois VIGNERON Carmen

CHEVALIERS DU PELICAN ARBOIS

Association NOM

Sport & Détente METROT Simon

Sport & Détente ROLAND Antoine

SPORT & DETENTE

La Sportive TAA MIGLIERINA Vincent

La Sportive TAA MONNOT Claire

La Sportive TAA BEUCHAT Corentin

La Sportive TAA MONNOT Alban
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CL Couleur
Rubans 

Obtenu
Score

CL Blanc Rien 114

CL Rouge Rubans Rouge 156

CL Bleu Rubans Bleu 146

CL Bleu Rubans Bleu 156

CL Fédéral Rubans Fédéral 170

CL Fédéral Rien 156

La Mancine de Mamirolle FAVIN Manon

La Mancine de Mamirolle ZANAZZI Théo

La Mancine de Mamirolle BONNET Gaëtan

La Mancine de Mamirolle FANGET Maxence

La Mancine de Mamirolle JUILLARD Noah

LA MANCINE DE MAMIROLLE

Association NOM

La Mancine de Mamirolle BRAND Quentin
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ARC SCORE
CL 118

CL 180

CL 148

CL 174

CL 106

CL 78

CL 86

CL 128

CL 76

CL 126

CL 152

CL 144

CL 134

CL 134

CL 118

CL 120

CL 132

CL 158

CL 114

CL 140

CL 162

CL 144

CL 92

CL 146

CL 172

CL 116

CL 126

LES GAS DE LA VALLEE

LES GAS DE LA VALLEE

LES GAS DE LA VALLEE

LES GAS DE LA VALLEE

HYOLLE Leny

DEBOIS Noa

VIGOT Jules

Association
AUO PONT DE ROIDE

JEANNE D'ARC DE MAICHE

ARC HERI COURTOIS

LA SPORTIVE

LA SPORTIVE

SPORT&DETENTE SAMPANS

RIEN

Nom
DANNER Lilou

SIMONIN Noa

SANREY Ewan

MONNOT Alban

MIGLIERINA Vincent

METROT Simon

ROLAND Antoine

GRANEL Nans

Rubans
RIEN

Rubans Blanc

Rubans Blanc

Rubans Blanc

Rubans Blanc

CLASSEMENT PAR COULEUR

Couleur Blanche - 120 points

LES GAS DE LA VALLEE PERRERA Romain Rubans Blanc

LES GAS DE LA VALLEE GUENERIE-TRONCHET Emma Rubans Blanc

RIEN

Rubans Blanc

Rubans Blanc

ST MICHEL VOUJEAUCOURT SEGURA Paul-Louis Rubans Blanc

ST MICHEL VOUJEAUCOURT MAION Loan Rubans Blanc

STE THERESE DE BOURGUIGNON BRENEY Eléonore Rubans Blanc

LA MANCINE DE MAMIROLLE BRAND Quentin RIEN

LES BORDS DE L'OGNON DAVAL Robin Rubans Blanc

STE THERESE DE BOURGUIGNON THOMAS Julia Rubans Blanc

RIEN

Rubans BlancSPORT&DETENTE SAMPANS

LES BORDS DE L'OGNON LAMOTHE Jules Rubans Blanc

LES BORDS DE L'OGNON PELCY Timothé Rubans Blanc

ARC HERI COURTOIS ROY Lucas Rubans Blanc

LES BORDS DE L'OGNON BERTRAND Eliott RIEN

ARC HERI COURTOIS MEGEL Emilie RIEN

ARC HERI COURTOIS BARBIER Alice RIEN

ARC HERI COURTOIS MAURO Nicolas Rubans Blanc

ARC HERI COURTOIS MEYER Esteban RIEN
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ARC SCORE
CL 168

CL 140

CL 166

CL 168

CL 162

CL 166

CL 144

CL 152

CL 106

CL 140

CL 158

CL 128

CL 150

ARC SCORE
CL 174

CL 162

CL 176

CL JEANNE D'ARC DE MAICHE 162

CL 176

CL 160

CL 146

CL 156

CL 122

CL 162

CL 170

CL 156

CL 152

ARC SCORE
CL 176

CL 166

CL 174

CL 164

CL 160

CL 134

CL 126

CL 148

CL 160

CL 158

CL 156

CL 174

STE THERESE DE BOURGUIGNON

LA MANCINE DE MAMIROLLE

AUO PONT DE ROIDE

LES BORDS DE L'OGNON

LES BORDS DE L'OGNON

SPORT&DETENTE SAMPANS

SPORT&DETENTE SAMPANS

STE THERESE DE BOURGUIGNON

STE THERESE DE BOURGUIGNON

RIEN

RIEN

Rubans Rouge

Rubans Rouge

Rubans Rouge

Rubans Rouge

BETTINELLI Cassandre

BONNET Gaëtan

JOLIVET-FARRET Farah

Rubans
Rubans Rouge

Rubans Rouge

Rubans Rouge

Rubans Rouge

Rubans Rouge

RIEN

WEBER Luc

TESSIER Léo

MOUTON Romain

MOUTON Thomas

BLANCHARD Esteban

BETTINELLI Maxens

SPORT&DETENTE SAMPANS

Couleur Rouge - 150 points

Nom
BOICHAT Enzo

JACOULOT William

SEURET Ronan

Association
JEANNE D'ARC DE MAICHE

JEANNE D'ARC DE MAICHE

JEANNE D'ARC DE MAICHE

LA MANCINE DE MAMIROLLE

LA MANCINE DE MAMIROLLE

LES GAS DE LA VALLEE

LES GAS DE LA VALLEE

LES GAS DE LA VALLEE

LES GAS DE LA VALLEE

Association
AUO PONT DE ROIDE

AUO PONT DE ROIDE

JEANNE D'ARC DE MAICHE

LA SPORTIVE

STE THERESE DE BOURGUIGNON

JUILLARD Noah

PERNIN Constant

MANARA-DOMENGEY Jules

SŒUR Ciprien

CONCET Lucie

ROLAND Nolann

Rubans Bleu

Rubans Bleu

Nom
RODRIGUEZ Vince

CURTI Romain

SAILLET Mathéïs

WILHEIM Corentin

BEUCHAT Corentin

THOMAS Manon

FANGET Maxence

Rubans Bleu

Rubans Bleu

Rubans Bleu

RIEN

Rubans Bleu

Rubans Bleu

Rubans
Rubans Bleu

Rubans Bleu

Rubans Bleu

Rubans Bleu

Rubans Bleu

AUO PONT DE ROIDE

JEANNE D'ARC DE MAICHE

JEANNE D'ARC DE MAICHE

JEANNE D'ARC DE SELONCOURT

LES BORDS DE L'OGNON

Couleur Bleu - 140 points

Rubans Noir

Rubans Noir

Nom
FERRON Edgar

FERNANDEZ-ROLLIER Duncan

LUCCHINI-PIERRY Kaïli'i

DORNIER Théo

BERTAND Lucas

Couleur Noire - 130 points

RubansAssociation

LES GAS DE LA VALLEE HARMANCEY Felix Rubans Noir

LES GAS DE LA VALLEE MARTINENGHI Emilio Rubans Noir

LES GAS DE LA VALLEE GIRARD Césaire RIEN

Chevaliers du Pélican Arbois PERROTON Adrien RIEN

Chevaliers du Pélican Arbois RAHON Maxence Rubans Noir

ST MICHEL VOUJEAUCOURT GERVASUTTI Arthur Rubans Noir

Chevaliers du Pélican Arbois VIGNERON Carmon Rubans Noir

ST MICHEL VOUJEAUCOURT DIEMUNSCH Nathaël Rubans Noir

Rubans Noir

Rubans Noir

Rubans Noir
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ARC SCORE
CL 174

CL 158

CL 166

CL 176

CL 170

CL 144

CL 168

CL 128

ARC SCORE
CL 170

CL 164

CL 164

CL 166

CL 170

CL 156

Association
AUO PONT DE ROIDE

AUO PONT DE ROIDE

AUO PONT DE ROIDE

Nom
ROTELLA Enzo

GIRARDOT Nathan

KLINGUER Maxime

DUMONT Thomas

FAVIN Manon Rubans Fédéral

RIEN

Rubans
Rubans Fédéral

RIEN

RIEN

RIEN

ZANAZZI Théo

LES BORDS DE L'OGNON

LA MANCINE DE MAMIROLLE

LA MANCINE DE MAMIROLLE

LES GAS DE LA VALLEE

Couleur Fédéral - 170 points

AUO PONT DE ROIDE

LES BORDS DE L'OGNON

LA SPORTIVE

STE THERESE DE BOURGUIGNON

ST MICHEL VOUJEAUCOURT

LES GAS DE LA VALLEE

RIEN

Nom
COLLIN Yael

TATRY Louis

DELABORDE Paul

MONNOT Claire

KEBAILI Kylian

BERLET Nathan

DONZE Alexandre

IOTTI Amael

RIEN

Rubans Jaune

Rubans Jaune

Rubans Jaune

RIEN

Rubans Jaune

Couleur Jaune - 160 points

Rubans
Rubans Jaune

Association
AUO PONT DE ROIDE
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